保護者の皆様                           2023 年 11 月６日

帝京香港幼稚園

祖父母参観のお知らせ

例年、運動会後に祖父母参観を開催し、ご来港いただいたおじい様、おばあ様にも幼稚

園でのお孫様の様子を見ていただいておりました。今年も下記の通り、祖父母参観を開催

いたします。また、下記の詳細につきましては、保護者の皆様よりおじい様、おばあ様に

お知らせくださいますようお願いいたします。

記

《日   時》１１月２１日（火）１０：００ ～ １１：００

《開   門》９：５５

《場   所》 帝京香港幼稚園 各保育室

《内   容》 クラス活動

《対 象 者》 祖父母の方のみ

《持 ち 物》 室内履き

《そ  の  他》①祖父母の方以外の参観はご遠慮ください。

    ②時間内での退室は自由です。

    ③幼稚園が休園になった場合は、中止となります。

    ④運動会が延期になった場合でも、予定通り開催いたします。

    ⑤園舎内で水分補給は可能ですが、その他の飲食はご遠慮ください。

以上